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Karta katalogowa produktu

IM SE PORTAL WIECZNE PIÓRO F

Zanurz się w świecie piękna i stylu, sięgając po pióro wieczne
Parker IM Premium Portal CT. To pióro przeniesie Cię do innego,
kosmicznego wręcz wymiaru. Ciesz się doskonałym wyglądem i
jakością pióra, które połączone zostały w całość, tworząc udane
pióro Parker Portal w czerwono-brązowym kolorze i ze srebrnymi
wykończeniami oraz z ekstrawaganckim wzorkiem. To pióro dla
ludzi młodych, pełnych werwy i kochających oryginalny styl. Jeśli
jesteś jedną z takich osób, śmiało sięgnij właśnie po to wyjątkowe
pióro. Pióro dla ambitnych Pióro IM Premium Portal CT stworzone
zostało z myślą o ambitnych osobach, które kochają nietuzinkowe
przedmioty oraz modne gadżety. Parker IM Premium Portal spełni
ich oczekiwania w tym zakresie, oferując oryginalne pióra o
doskonałej jakości. To świetne produkty, które zachwycają swoim
designem oraz nietuzinkową jakością. Piórem tym zadowolą się
osoby, które szukają produktu piśmienniczego, który sprawdzi się
przy długotrwałym oraz częstym użytkowaniu. Wybierając ten
model decydujesz się na produkt, który sprawuje się niezawodnie,
przez co możesz używać go bez najmniejszego strachu. Pisz swoim
piórem Parker na uczelni, rób notatki podczas konferencji, czy
wykorzystaj je na biznesowych spotkaniach. Piękny oraz modny
design w połączeniu z niezwodnym pisaniem pozwoli Ci osiągnąć
maksimum zadowolenia z pióra. Jest ono pod tym względem
stworzone dla osób ambitnych i perfekcjonistów, którzy stawiają na
najlepsze produkty. Oryginalny design Pióro Parker IM Portal to
połączenie nowoczesności z klasycznym stylem. Wypróbuj pióro,
którego wygląd ze względu na kolorystykę przywodzi na myśl
Marsa, czyli czerwoną planetę lub wybuch wulkanu. Piękna
kolorystyka z tonalnymi przejściami czerwieni oraz oryginalne
zdobienia korpusu sprawiają, że trudno oderwać wzrok od pióra. To
wyjątkowo atrakcyjny produkt piśmienniczy dla osób, które
potrafią docenić kunszt oraz jakość wykonania. Dodatkowym
atutem poza wyglądem pióra, jest jego świetna jakość. Dzięki
stalowej i bardzo trwałej stalówce, Twoje pióro będzie sprawować
się nienagannie przez długie lata. Możesz więc mieć pewność, że
dbając o nie, posłuży Ci znakomicie i bezproblemowo. Wymiary:
Długość zamkniętego pióra: 138 mm Średnica sekcji: 10 mm
Waga: 27 g, bez skuwki: 17 g Materiały: korpus i skuwka: metal
lakierowany stalówka: stal nierdzewna sekcja: metal wykończenia:
platerowane chromem &nbsp

     
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA 2152996
Kod kreskowy 3026981529962
Nazwa produktu IM SE PORTAL WIECZNE PIÓRO F
Kategoria Pióra wieczne
Marka PARKER
Klasa Standard
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